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Maskotka z Pozytywką,
Wulkan z kolekcji: Wesoły
Dinozaur

Dostępność Dostępne mniej niż 5

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 51025

Kod producenta 4001998051025

Kod EAN 4001998051025

Producent BabyFehn

Opis produktu
Maskotka z Pozytywką, Wulkan z kolekcji: Wesoły Dinozaur
Kolorowa kolekcja Wesoły Dinozaur zabiera najmłodszych w podróż do czasów prehistorycznych. Na młodych poszukiwaczy
przygód czeka wiele niesamowitych odkryć.

Urocza muzyczna Maskotka z Pozytywką, Wulkan ozdobiona małym Dinozaurem, sprawi, że wszystkie sny będą
najpiękniejsze! Zabawka oczaruje każde dziecięce serce, zapraszając je do przytulania i kochania. Maskotka wykonana jest z
wyjątkowo miękkiego oraz delikatnego dla skóry dziecka materiału. Dodatkowo wyposażona jest w mechanicznie nakręcaną
pozytywkę z funkcją powolnej rotacji. Po pociągnięciu za muzyczne kółeczko, przyjemnie rozbrzmiewa znana melodia
"Kołysankę Schuberta", która uspokaja i delikatnie kołysze dziecko do snu. Pozytywkę można łatwo przymocować do łóżeczka,
nosidełka, wózka, czy fotelika dziecięcego, dzięki czemu staje się nie tylko idealnym sposobem na sen, ale również ulubionym
towarzyszem dla dzieci w podróży już od pierwszych ich dni.

Funkcje:

Przytulanka do zawieszenia na łóżeczku, wózku, nosidełku, etc.
Wygrywa melodię kołysanki.
Uspokaja, wycisza, pomaga zasnąć.
Pobudza wyobraźnię, rozwija zmysły wzroku i słuchu.

Szczegółowe informacje o produkcie:

Maskotka zawiera zintegrowany i wyjmowany moduł pozytywki, wygrywający melodię "Kołysankę Schuberta" przez 1,5
- 2 min.
Ręcznie nakręcany mechanizm pozytywki, nie wymaga baterii.
Możliwość prania w pralce w 30°C (po wcześniejszym usunięciu mechanizmu pozytywki).
Materiał wierzchni: sztruks, muślin, tkanina z nadrukiem.
Wypełnienie: 100% poliester.
Prać ręcznie w 30°C.
Wymiary produktu: 15 cm x 18 cm x 9 cm.
Wymiary opakowania: 17 cm x 30 cm x 10 cm.
Wszystkie zabawki niemieckiej marki FEHN są bezpieczne dla dzieci od 0 lat.
Wykonane są z najlepszej jakości materiałów.
Spełniają normy EN71, CE. Są testowane pod kątem bezpieczeństwa przez niezależne instytuty
badawcze.
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O marce FEHN
Fehn to odnosząca sukcesy, niemiecka rodzinna firma, która już od trzech pokoleń, produkuje wysokiej jakości zabawki dla
najmłodszych dzieci.

Zabawki firmy Fehn są tworzone specjalnie z myślą o rozwoju i edukacji dzieci już od urodzenia. Na szczególną uwagę
zasługują: precyzja wykonania, piękne wzornictwo, jakość materiałów, piękno detali oraz oczywiście bezpieczeństwo
maluszków.Zabawki pomagają nowo narodzonym dzieciom stymulować i ćwiczyć wszystkie zmysły dzięki takim elementom
jak: pozytywki, gryzaki, grzechotki, szeleszczący papier, lusterka itp. Co więcej produkty są nie tylko bardzo miękkie i
przystosowane dla skóry dzieci, ale również posiadają urocze twarze z dużymi oczami, niezdarne łapki oraz miękkie brzuszki,
co sprawia że dzieci od razu je pokochają.
Bezpieczeństwo
Głównym przesłaniem stojącym za produktami marki Fehn jest bezpieczeństwo dzieci. Dlatego też jest to dla firmy jeden z
kluczowych aspektów. Specjalnie dla Fehn powstały dwie fabryki zabawek na Sri Lance, które produkują zgodnie z
niemieckimi standardami jakości. Doświadczenie, rodzinna atmosfera oraz dbałość o pracowników sprawiają, iż również w
fabrykach na Sri Lance zapewnione są uczciwe warunki. Do produkcji zabawek został wdrożony specjalny system zarządzania
jakością, który ściśle nadzoruje pozyskiwanie surowców oraz wytwarzanie produktów.
Fehn korzysta jedynie z materiałów, które spełniają wszystkie normy niezbędne dla zabawek przeznaczonych dla niemowląt
od 0 lat. Wszystkie zabawki spełniają normy EN71, CE ponadto badane są w niezależnych instytutach "Stiftung Warentest" lub
"Ökotest”.
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